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Lobogó tábortűz mellett, a bajai 
bősök gránitoszlopánál emléke­

zett Baja város magyarsága 
a déli végvár felszabadulásáról. 

ségesen áll Mussolini mellett jelentette, hogy Olaszország 
az abesszin kérdésben. Egyéb- részt vesz a szeptember 4 iki 
ként az ország lakossága láza- Népszövetség ülésén, egyben 
san tüntet a háború mellett. | javasolja, hogy a népszövetség 

Aloisi báró hazaérkezett a alapos tanulmány alá vegye 
tárgyalásokról és egyben ki az abesszin kérdést.

Zászlódlszben a bajai utcák
Középületeken, magánházakon a 

magyar lobogót lengette a szél, Ba 
ja város magyar lakossága öntuda­
tos hazafiassággal ünnepelte a tör­
ténelmi dátumot, a deli végvár fél­
szabadulását a keserű emlékű szerb 
uralom alól.

Az. Érsekcsanád f- lől elsőnek au­
gusztus 19 én este bevonuló magyar 
csapatok emlékére az emlékünne­
pély időpontja az idén is estére 
esett. Hétfőn este 8 óra tájban már 
ünneplő emberek tömegétől volt né­
pes a Déry-kert és környéke. A 
bajai hősök magasba nyúló fehér 
emlékénél piros-kék lángok lobogó) 
fénye hirdette az ünnepet, melyet 
ezúttal a Turul Szövetség „Bácska" 
Bajtársi Egyesülete rendezett.

Tábortűznél . . .
A tábortűzi disztáborozást Szélin­

ger Nándor vezér a hármas jelszó­
val : Haza ! Becsület ! Szabadsággal ! 
nyitotta meg.

Ezután a Bajai Daloskor Sass Jó­
zsef karnagy intonálásával elénekelte 
a Himnuszt. Az ifjúság ünnepi szó 
noka Kincses (Kneiszl) Ferenc ta­
nár szépen felépített beszédben em­
lékezett meg a 14 év előtti magyar 
időkről, a nemzeti hadsereg bevo­
nulásáról, a magyarság válságos esz­
tendeiről, majd nemes öntudattal 
váz.^lla az ifjúságra váró feladató 
kát a magyar jövő felépitéséb n. 

szavalta el Mécs László híres köl 
íeményét a ,,Magyarok" at.

A magyar: Nem, nem, soha!
Dr. Herlelendy Béla, a Turul do 

minusa a Horlhy-pohárköszöntőt 
mondola, majd a mélységes emlé­
kező csendben magával ragadó erő 
vei vágott fel a Bajai Daloskor 
éneke : Nem, nem, soha I

Silentium Trianonis. ..
A nagyjelentőségű ..Silentium 

Trianonis" alatt Bartók Zoltán, Jó­
házi Béla, Pongrácz Gyula, Rabatin 
József és Szittya Sándor hatásos 
jelenetben szólaltatták meg a négy 
világtájat. Ezután az ifjúság zárt, 
katonás sorokban elvonult az em­
lékmű előtt, végezetül a Daloskör 
elénekelte a Hiszekegyet.

A minden izében szépen sikerült 
felemelő hangulatú ünnepségen a 
közönség óriási tömegei melleit meg 
jelentek a különböző hatóságok hi­
vatalok intézmények és egyesületek 
vezetői is

ünnepi istentiszteletek
Tegnap augusztus 20 án a temp­

lomokban mindenütt ünnepi isten­
tiszteletet mondottak. Különösen 
nagy számú ünneplő közönség je­
lent meg a s/.enlferencrendi plébá 
nia templomban, ahol délelőtt 11 
órakor Schmidt Ferenc a művész­
kántor vezetésével a templomi ének 
és ‘zenekar remek művészi szerep­
lése nagy, feltűnést keltett.

Két csátaljai földműves véres 
összetűzése egy asszony miatt.
Véres szenzációja volt tegnap 

Csátaljának. Kari Ádáin és Szujer 
Ádá m fiatal földmivesek, egymásnak 
régi haragosai összeveszlek. Kari és 
Szujer annakidején közösen udva 
roltak egy leánynak aki később 
Kari Ádámot választotta. A régi 
udvarló azonban időközben ismét 
feltűnt a láthatáron, újra udvarolni 
kezdett az. asszonynak és állítólag 
nem is sikertelenül.

A megaláztatás módfelett séi tette 

A temetőben halálosan összeszurkálta 
vetélytársát egy zentai legény.

Gombos János zentai legény már | 
régóta udvarolt Pilisi Juliskának. 
Riválisa Bugris József fiatal gazda­
legény volt, akinek közeledését a 

: lány szívesebben fogadta, mig Gom­
bos' többször kikosarazla. A csa­
lódott udvarló efeletli elkeseredésé­
be^)'folyton' -kérésié ’ az alkalmat, 
hogy bosszút álljon szerencsés ve-

Olaszországnak 35 légügyi tábornoka van.
Mussolini olasz miniszterei- | uj légügyi tábornokot nevez- 

nök tegnap közölte a hivata- tek ki. Továbbá felemelték a 
!os lap tudósítójának, hogy a \ törzstisztek, lisztek és altisz- 
légi haderő létszámait feleme tek valamint a legénység lét­
ük. Az elmúlt napokban 35 számé* is.

Karlot és mikor tegnap össz.etalál- 
I kozott Szujerrel számonkérte csa­

ládi fészkének feldulását. Szó szót 
követett, előkerüllek a bicskák és 
Szujer kését Kari hálába mártolta.

A szúrás a jobboldalon a lapocka 
alatt fúródott a hátba és a tüdőt 
érte. Hatalmas vértengerben eszmé­
letlen állapotban találtak a szeren­
csétlen emberre. A mentők a bajai 
közkórházba sz állították. Állapota 
igen súlyos.

r

télytársán. Tegnap délután össze­
találkozott a két rivális a zentai te­
metőben. Veszekedés majd vereke­
dés támadt köztük. Gombos egy 
disznóölő késsel összeszurkálta ve- 
télylársál, aki még a véres dráma 
helyszínén meghalt. A gyilkos gaz­
dalegényt a csendőrség letartóztatta.

Anglia békét éltet Olaszország 
lázasan tűntet toóbbra is a 

háború
Edén .angol népszövetségi 

fömegbizött Xegnap elkészítette 
jelentését, melyet Baldwin mi­
niszterelnök elé terjeszt. A je­
lentés szerint Anglia békét 
akar és Edén egyike volt azok­
nak, kik a béke mellett fog­
laltak állást a legutóbbi három 
nagyhatalmi értekezleten. Ja-

mellett.
melyben Angliának szánja a 
védnöki szerepel a Népszövet­
ség föle.

Baldwin miniszterelnök meg­
ígérte, hogy a szeptemberi 
tárgyalásokon ö is resztvesz. 
Ez lesz az első alkalom, hogy 
Baldwin Genfben részlvesz a 
tárgyalásokon.

---------------

Felemelő volt a kitüntetett bajai anyák 
ünnepe.

regi Mihályné 7, Kádas Istvánná 7, 
Mészáros Benőne 8. Ozwald Imré- 
né 9, Ritz Mályásné 9, Páncsis 
Pálné 7, Dévényi Mihályné 7, Vu- 
kovics Mályásné 7 gyermekes anyák 
a Himnusz eléneklése után a szá- 
mukra fenntartott helyen hallgatták 
dr. Gonczlik Kálmán apát beszédét. 

Dr. Borbiró Ferencné polgármes­
terné nyújtotta át a kitüntetett anyák­
nak a szép emlékérmeket és a két

Ünnepélyes keretek között lég 
nap délben adták át a sokgyerekvs 
bajai anyáknak a Magyar Nemzet 
védelmi Bizottság kitüntetéséi.

A különböző templomokban meg­
tartott istentisztelet után délben egy­
negyed órakor a város közgyűlési 
termében volt az ünnepség, melyen 
resztvettek a hivalalfőkön kívül a 
jótékony és társadalmi nőegyesül • 
tek elnökei is

I
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Megkezdődött Baján 
a tanítók továbbkép­
ző nyelvtanfolyama.

Hétfőn kezdődött meg Baján a 
tanítók kisebbségi német nyelvtan­
folyama. Az ünnepélyes megnyitó 
az állami tanitóképzöintézelben volt 
a kultuszminiszter kiküldöttének 
részvételével. Jelen volt a kalocsai 
egyházmegye több illusztris egyházi 
tényezője, közöttük Oz utald József 
egyházmegyei főlanfelügyeiő. A két­
hetes németnyelvű továbbképző tan­
folyamnak sok hallgatója van.

Néhány érdekes adat 
a világ husfogyasz- 

tásáróL
A népszövetség összeállította a 

húsfogyasztás adatait. Mint általános 
jelenség jellemző, hogy általában 
apadt a mai ha fogyasztása s ezzel 
szemben eiŐsen megnövekedelt a 
sertésfogyaszlás. Ennek az a magya­
rázata, hogy mindenütt uralkodik a 
pénzszűke s az. emberek olyan álla 
tokba fektetik a pénzüket, amelyek 
ára rövidebb idő alatt térül vissza.

Északamerika 1925. évben 27 
millió szarvasmarhát, 16 millió ju 
hot és 74 millió sertést fogyasztott; 
1932. évben 23 millió marhat, 25 
millió juhot és 81 millió sertést.

Déiamerika 1925 évben 9 millió 
maihát, 7 millió juhot és 1 millió 
sertést, mig 1932. évben 7 millió 
marhát, 8 millió iuhol és 2 millió 
sértési.

Európa 1925 évben 26 millió 
marhát, 25 millió juhot és 38 millió 
sertést, mig 19 32 évben 29 millió 
marhát, 34 millió juhot és 55 millió 
seriest fogyasztott. Európában a 
marhánál is némi szaporodás mu 
talkozik, ami azonban aránytalanul 
kisebb az elfogyasztott juhok és 
sertések számának növekedésénél.

Ez arra vezethető vissza, hogy 
Európa népei nagyobb arányban 
szaporodtak, mint Amerikán

Érdekes Magyarország adata kti 
lön Magyarország 1925 evben 617 
ezer marhát, 370 ezer juhot és 908 
ezer sertést fogyasztott ; mig 1932. 
évben a szarvasmarha fogyasz'ás 
egv millió 47 ezerre emelkedett.

Hogyan segítsünk
a takarmány hiányon?

A tavalyi (akarniányinség után 
mindenki jobb évet várt, sajnos 
épen az ellenkezője teljesedett be. 
Az idő viszontagságai miatt ismét 
óriási takarmányhiánnyal keli küz­
denie a mezőgazdaságnak, úgy, hogy 
sokan már most augusztusban téli 
készlethez, szénához voltak kényte 
lenek nyúlni.

Hí rna már gyökeresen segíteni 
nem tudunk, enyhíthetjük a takar- 
mányinséget lobbfeleképen, neveze 
lesen :

A meglévő takarmánynak legraci­
onálisabb beosztásával, tavasszal, 
korán, zölden kaszálható takarmány 
vetésével, a legelők és rétek gyors 
hatású szerekkel való feljavításával 
és végül évelő takarmánynövénye 
ink gondozásával.

Fontos, hogy a vetendő takarmá 
nyolc gyorsan fejlődjenek és nagy

Szentistvánfelszabadnám ünnepe és a bucsii.
Szentistvánon a hagyományos 

méltó módon emlékeztek meg 
a városrész védőszentje, az első ma­
gyar kitály ünnepétől. A templomon 
és a középületeken a magyar zás.-ic 
lenge;! s az ünnepi hangulatot a 
felszabadulás évfordulójára emléke­
zés is fokozta

A plébánia templomban reggel 6 
órakor Loógó Pál plébános misét 
mondott. 8 órakor dr. Tanlos Gyula 
kanonok mondott szentmisét, amit 
Loogó Pál plébánosnak bunyevác 
nyelven elmondott nemesszárnyalásu 
öntudatos, magyar érzéstől izzó 

Bizalmasan öuzenurkálts hűtlen feleségét 
a féltélteny óbecsei gazda.

Véres családi dráma tartja | 
izgalomban Óbecse lakosságát. 
Stefánovics Miklós gazda fele­
ségének már régóta udvarolt 
egy falubeli fiatalember. A fél­
tékeny férj és feleség között 
napirenden voltak a családi 
perpatvarok az udvarló miatt.

Tegnap délután Stefánovics j

tömegű termést adjanak. Ezért kü­
lönösen a pillangós virágunkat bő 
ven el kell látnunk szuperfoszfáttal. 
Ennek hatására fejlődésük gyois 
lesz, és megfelelő tömeggel hálálják 
meg a gazda gondosságát.

Hasonlóképen a legelőket már 
most gyorsan ható műtrágyákkal 
szórjuk felül, a nyárvégi esők ha­
tására igy a legelők erőteljes sar- 
jad/ásnak indulnak és ha az ősz 
kedvezőre fordul, úgy Mindszente­
ken túl is terjedő legelőre számít­
hatunk.

Lucernásokat, lóheréteket késő 
ősszel, vagy kora tavasszal trágyáz. 
Zuk felül és a műtrágyát könnyű 
fogassal befogasoljuk. Végül a réte­
ket is trágyáznunk kell, ha szerves 
trágya, híg ürülék, kompost nem áll 
rendelkezésre, úgy itt is műtrágyá­
kat alkalmazunk 

szentbeszéde követett. Az. ünnepi 
magyar nagymisét délelőtt 10 óra­
kor Mojzes Péter áldozópap mon­
dotta. Előtte az Ígéretes szónoki te 
hetségü Mihályfi István diakónus 
nagyszerűen felépített ünnepi be­
szédben emlékezett az első szent 
királyról. A mise végeztével a temp* 
lom közönsége szívvel lélekkel éne­
kelte a Himnuszt, majd a Templom 
téren a levente-zenekar Szabó An­
tal karnagy vezetésével térzenét 
adott. A búcsúnak nem nagy sikere 
volt ; elmosta a délutáni eső.

hiába kereste odahaza felesé­
géi, nem találta seholsem, 
gyanút, fogott és átment az 
udvarló házába, ahol feleséget 
a csábilójával találta. Stefáno­
vics mikor meglátta feleségét 
odarohant és egy disznóölö 
késsel borzalmasan összeszur­
kálta az asszonyt. Az előse- 

reglett szomszédok csak nagy- 
nehezen tudták megfékezni a 
dühöngő férjet.

Stefánovicsnét súlyos álla­
potban az újvidéki kórházba 
szállították.

A magáról megfeledkezett 
Stefánovicsot a csendőrség le­
tartóztatta.

HÍREK.
—- Balatonffüreden nyaral és 

szeptemberben Bajára jön Schnel­
ler képviselő. Dr. Reményi-Schnel- 
ler Lajos, Baja város országgyűlési 
képviselője betegségéből felgyógyulva 
megkezdette nyári szabadságát. A 
képviselő Balatonfüreden nyaral. Ér­
tesülésünk szerint dr. Reményi- 
Schneller Lajos képviselő szeptem­
berben Bajára jön s egy-két napot 
válaszlóikörében tölt.

— Az egyházmegye köréböli 
Baján tartózkodik dr. Taníos Gyula 
kanonok Kalocsa belvárosi plébános 
aki hivatalos kiküldetésben tárgyal 
az egyes plébániákkal.

Dr. Mars-^hali Ferenc földmű­
velésügyi államtitkár, a jánoshalmai 
kerület országgyűlési képviselője 
aug 15-én megkezdte szabadságát.

— Szabadságon Dr. Bemhardt 
Sándor váiosi főügyész nyári sza- 

i badságál megkezdette.
— EskÜVÖ. Csapiáros (Gebhardt) 

Béla városi tisztviselő és Jakab Er- 
i zsebet urleány augusztus 27 én ked­

den délután egynegyed 6 órakor 
I tartják esküvőjüket a ferencrendi 

plébánia templomban.
— A bajul közkórházi főnöknö 

a betegápolok római világkong 
resszusán. Rómában most kezdődik 
és szeptemberig tart a betegápolók 
világkongresszusa. A kongresszuson 
Bajáról részt vesz M. Lucina a köz­
kórházi szerzetes ápolónővérek köz­
tiszteletben álló főnöknője, aki a 
„Legszentebb Megváltó Leányai" 
szerzetesrendjének általános főnök 
asszonya kíséretében megy a kong­
resszusra.

— Kinevezés Kemény Lajos 
erdőmérnököt a csabai erdőigazga- 
lósághoz mérnökgyakornokká nevez- 

| ték ki.

Alkalmi ajándékok
SZIKLAI MÁRTON 
órás és ékszerésznél.

Erzsébet kiráiyné-ucca 21.
Régi ékszereket, tört arany es

Mindenféle arany és ezüst ékszerek raktáron.
Órákban, kar, zseb, inga, asztali, disz és Antik órákban 

nagy választék.
Kerülje a fölösleges bosszankodást pontatlanul járó órájával. 

Óra vásárlás és javítás csak szakembernél.
Pontosan Járó férfi és női karórák 2 évi jőtállással már 6 pengőtől,

brilliánsköveket a legmagasabb áron veszek.
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Aki friss és egészséges akar 
lenni

üs ul akarja kerülni, hogy kemény 
legyen a széke, emésztése meg le­
gyen zavarva, folyton fájjon a feje 
és bőre tele legyen mindenféle pat­
tanással, az igyék hetenként egy­
szer-kétszer reggelizés elölt egy po 
hár természetes „Ferenc József** 
keserüvizet. Közkórházákban vég­
zett orvosi megfigyelések szerint a 
Ferenc József viz gyorsan, biztosan 
és igen enyhén hat s ezért kivált­
kép a gyómor , bél , vese-, máj és 
epehólyagbetegek használták szive 
sen.

— Hajójárat a mohácsi vész 
évfordulóján. Folyó évi augusztus
29 én (csütörtök) Mohácson megtar­
tandó hősök emlékművének leleple­
zési ünnepsége, valamint a mohá­
csi vész 409. évfordulója alkalmából 
a MFTR személyhaló Mohácsról 
déli 12 óra helyett 14 ólakor fog 
felfelé indulni.

— Éles robbantó gyakorlatok 
a Dunán. Az árvédelmi zászlóalj 
augusztus 22 én délután 2 órai kez­
dettel a vasúti hid feletti katonai 
gyakorló téren éles robbantási gya­
korlatot tart. A gyakorlat 17 óra 30 
percig tart. A gyakorlat tartamára 
a vasúti hid, illetve vasúti töltés, 
árvédelmi töltés, gyakorlótér É i 
széle által határolt területe megkö­
zelítése testi épségének megóvása 
érdekében mindenkire veszélyes.

— Elveszett egy kötél. Elveszett 
egy darab 22—25 méter hosszú ru- 
dazó kötél. A rendőrség felhívja a 
megtalálót, hogy a törvényes követ­
kezmények terhe alatt az állumtend- 
örkapilányságra szolgáltassa be.

Utazási kedvezmény az Őszi 
Lakberendezési Vasárra Buda­
pesti tudósítónk jelenti: Mint érte­
sülünk, a kereskedelemügyi minisz­
térium a Máv val egyetértésben hoz­
zájárult, ahhoz, hogy az augusztus
30 án megnyíló Őszi Lakberende­
zési és Háztartási Vasár vidéki lá­
togatói az egyes egyéni utasok ál­
tal is igénybevehelő 33 százalékos 
utazási kedvezményben részesüljenek. 
A rendelet a kedvezmény igénybe­
vételét a vásár állal kibocsátott vá­
sárigazolvány felmutatásához köti.

Kovács segédet 
lóvasalás és gazdasági mun 
kák javításában jártas. 
Vékony Mihály kovács m.

Hercegszántó.

PARADICSOM 
paszirozö sziták 

paszirozö teknök 
paszirozö gépek 

OLCSÓ beszerzési forrása

Utry Pál Fiai Baja.
Erzsébet királyné-utca 38. 

Telefon 280.

Rózsafák, fenyők, díszfák, díszcserjék, gyü­
mölcsfák, Bogyós-gyümölcsüek, gyümölcs- 
vadcsemeték. szegély és futónövények, gyö­
keres és sima szőlővesszők, lomb és tűle­

velűek magcsemetéi

KOLAÜCH FAISKOLA
Árjegyzék ingyen. Szeged.

— Október végéig iehet az 
0TI. hátralékok elengedését kérni 
A belügyminiszter egy rendelele in­
tézkedik a társadalom biztosítási 
hátralékok rendezése ügyében. A 
rendelet kimondja, hogy 1935 okt. 
31-ig lehet az 1935. évi junius 30 
án fennálló OTI. tartozások rész­
letfizetési kedvezményét, vagy el­
engedését kérni. A kérelmeket az 
011. kebelében működő és e célra 
szervezett külön bizottságok elé kell 
terjeszteni,

— Elveszett egy darab női arany 
karóra. A rendőrség felhívja a meg­
találót, hogy a törvényes következ­
mények terhe alatt az államrendőr- 
kapitányságra szolgáltassa be.

— Gyomor- és bélbántalmak, 
hasüregbeli vérpangás, izgékonyság, 
migrén, kimerültség, szédülés, szív- 
szorulás, rémes álmok, ijedősség, 
általános rosszullél, a munkaképes- 
ssg csökkenése sok esetben rövidé 
sen megszűnnek, ha a beteg néhány 
napon ál reggel éhgyomorra egy 
pohár természetes „Ferenc József" 
keserüvizet iszik.

... és a molyirtás is csak 
cyánozással eredményes!

Füredi Sándor oki. vegyész­
mérnök cyánozó vállalata, 
Raja, Cirfusz Ferenc-utca 12.

'Lakásvizsgálattal megbízva: Liszka és Hideg 
szobafestők, Katona József-utca 3. szám.

A a lkásvizsgála i díjtalan.

SPORT.
Kaiocsa nyerte a három napos, 
Duna-Tiszaközi uszóversenyt.

Kalocsa, a rendező egyesület ha­
talmas számú \er enyzőgárdát tu­
dott felvonultatni más városok 25, 
sőt Baja 11 versenyzőjével szemben, 
ami hatalmas győzelemhez segítette 
a pontversenyben. Második helyen 
Kecskemét végzett, a további sor 
rend Tolna, Baja, Dunavecse, Kun 
szenlmiklós, Bácsalmás volt.

Darvas két serleget is nyert a 
100 m eí? ifj. mellúszásban és a 200
m.-es senior mellúszásban. Mául,

Saját gyártmányú 

acéisodrotty ágybetétek 
acélsodrony tábori ágyak 

mosdó állványok 

olcsón kaphatók

U T « Y-nál
Erzsébet klr.-ut 38. Tel. 280.

Csábay, Mirk és Bartók szereztek 
még helyezéseket. A polócsapat a 
4-ik helyen végzett Kecskemét, Tol­
na és Kalocsa mögött.

BAJA-BÁCSKA! 
KÖZMŰVELŐDÉS!

EGYESÜLET HÍREI:
Passiojáték Náriakönnyén

A Baja-Bácskai Közművelődési 
Egyesület II. előadása, 1935. szép 
tember 7 én, d. u. 5 órakor, Passió­
játék — Máriakönnyén szabadtéri 
előadás keretében Gyönyörű kör­
nyezetben. 120 szereplővel. Rende 
ző Szentiványi Béla. Helyárak 50 
és 30 fillér. Jegyek az Egyesületben 
és a szentferencrendi plébánián kap­
hatók. Az előadásnak 50 száza!-.“Hő 
a máriakönnyei templomépitkezés 
befejezésére szolgál.

Műkedvelő iskola.
A „Baja-Bácskai Közművelődési 

Egyesület szeptember hó 1 tői kéz 
dődőleg díjtalan műkedvelő iskolát 
nyit.

Tanít : irodalmat 
történelmet 
éneket 
táncot 
színjátszást.

Jelentkezhet az. egyesület bármely 
legalább 4 középiskolát végzett 16 
évet betöltött hölgy tagja s 18 évet 
betöltött férfi tagja. Jelentkezésnél 
mindenkinek kézhez adjuk a felvé- 

URÁNIA
Augusztus 20-24-ig

Az év első legnagyobb és legszebb 
magyar filmje!

Szerelmi
Almok

Liszt Ferenc szerelmi epizódja 16 f.-ban.

Remek magyar kiegészítések.

Híradó

; teli vizsgához szükséges anyagot. A 
* felvételi vizsgákat augusztus ho 7 , 8.

és 9 én tartjuk a Központi kis 
színház termében d. u. 5 (öl 8 ig.

Az iskola díjtalanul áll a tagok 
rendelkezésére. A felvett növendé­
keknek csak arra kell magukat kö- 
telezniök, hogy a Közművelődési 

i Egyesület állal rendezendő előadá­
sokon mindenkor részt vesznek. 
Rendkívül lehetséges növendéket a 

I színi pályára előkészítünk s anyagi- 
' lag segítjük.

Jelentkezni iehet naponta d. e. 
10 tői 1 ig, d. u. 4-től 7 ig az egye­
sület hivatalos helyiségében Zichy 
Bódog tér 5. Telefon 97.

Laptulajdonos:

0r. OÉZV LEHEL, 

i Tisztelettel értesítem a
: n. é. közönségei, hogy

számlást-
irodámat 

Szent István tér 11 sz. 
alatt, (Fischer alapítványi 
ház) MEGNYITOTTAM. 
Kérem a n. é. közönzég 
további szives pártfogását 

KOMLÓSSY JÓZSEF 
szállító.

Költözködések, mindennemű szállí­
tások, a legjutánvosabban és lég 

pontosabban esz közlendők.
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Lakberendezés I
Háló - ebédlő - 
szalon konyha

gntt H H ER& csak u9vfai,et *ö és

DÜiUk «.*■ “w“:*
Jót, szépet, olcsón!

Kiváló tisztelettel 
Gyímes János Fia 

müísitalos és oltáiépitö. 
Várstli Érsek <11 (Szegedi ul) 13.

I
I
I
Il

Tartós ondolálás 
légi u lányosabban 

FRIEDRICH hölgyfodrásznál 
Vármegyével szemben 

Ugyanott urifodrászat is. 
Diákoknak kedvezmény.

Hajvágás 40 Borotválás 20 
Diákoknak 30 Fejmosás 40

Bérletjegy 1 80

Saját termelésű tűzifa:
akác hasábfát 
kőris 
tölgy 
szil 
szurkos nyár hasábfát 
fűz hasábfát 
kemény gömbfát 
lágy 
aprított akácfát 
aprító’.; tölgy és szilfát 

a legolcsóbb nan’ arban házhoz 
állítunk.

Wiésel Sándor és Fia 
fatermelők es tüzifanbgykereskedök 

Telefon : BAJA
tűzifa telep 195. Haynald-u. 13.

2 éves 
vágású

2 éves szurkosnyár 
fűz hasáb 
akác ,.
szil .. 
kőris ., 
és gömb 
vegyes aprított 
kemény tűzifa

b száraz

k\

iTelefon : 
városi iroda 42.

K ÁSS
Uáradi-Érsek-ut 2 5. szám 

árai:
— 12

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és
j. vasárnap d. u. nyitva

atig. 19-töl aug, 26-ig.
GYARMATI EMIL 

Or. MAKRAY LÁSZLÓ 
gyógyszertára

Veszek
használt csizmát, 
cipőt, férfiruhát, 
BÚTOROKAT
IJJVÁRY CSEH LnjOS
Baja, Váradi-érst k-u. 7. 
(Von Hkeritel szemben.)

£

1

DOROGI
sajtolt koksz, tojás szén, 

dió szén és 

budapesti gázgyári 
kokszot

raktárról a legolcsóbb napi 
árban azonnal szállít

GRUNHUTés TÁRSA BAJA.
Telefon 160.

Fizessen elő
a BAJA-SÁCSKÁRA.

Ha olcsón és szépen akar öltözködni

ruháit csináltassaI

Máté Lajos férfi szsbónai (Sugovkapart).

VÉRTES iszvénytársaság BAJAI FIÓKJAI
Telefon 52 Ferenciek-tere 2. Telefon 52.

Kályhafűtésre használjon

tatai tojásbri^ettet,
koktzbriketfet, tatai szalontzenet, 
budapesti elsőrendű gázkokszot.

Hindenburg porosz koksz. Ipari szén szeszgyárak, tégla­
gyárak, gőzmalmok és üzemek részére kitűnő minőség­
ben. EI a dás nagyE^irié^; kicsin^beniiazf^^^állitva.

—•50

1 drb. nagy gazdasági 
kosár (50 kg.-os) 1’20
1 pár vászoncipő gumi­
talppal (26-37-ig)
1 drb. seprű II es
1 .. „ III-as

150 
—•45 
— 56

A Máv, menetrend: érvényei május 15-töl.
Érkezés
óra perc

Honnan? Indulás 
óra perc

7

7

7

9

11

13

/4

/6

/8

/8

/8

21

22

09

25

32

40

26

44

48

20

52

03

27

30

58

.25

58

Gara 4

5

40

19

Hercegszántó

Hercegszántó
Budapest, Kiskunhalas, 

Bácsalmás

Pécs, Budapest
Budapest. Sárbogárd.

Bátaszék
Budapest, Kiskunhalas. 

Bácsalmás

Ujdombovár

Pécs, Bálaszék, Raja

Gara

Bpesl, Kiskunhalas
Ujdombovár, Pécs.

Bátaszék
Budapest. Kiskunhalas 
Bácsalmás',' Csikéria

Rpest, Sárbogárd

5

5

8

9

14

14

14

15

18

22

22

20

31

15

35

50

21

25

29

48

55

50

00

01

Gara
Bátaszék, Sárbogárd,

Budapest
Bácsalmás, Kiskunhalas
Budapest, Csikéria
Ujdombovár, Sárbogárd.

Budapest
Bácsalmás, Kiskunhalas, 

Budapest

Rátaszék, Ujdombovár

Hercegszántó
Bácsalmás. Kiskunhalas, 
Budapest, Csikéria

Gara
Bálaszék, Sárbogárd,

Budapest
Bálaszék, Pécs, 
Sárbogárd, Budapest
Bácsalmás, Kiskunhalas, 
Budapest, Csikéria 
Bálaszék, Ujdombovár,

Budapest

| Pákolitz József I
könyvkötészete E

* Baja. Kossuth Lajos-utca 9. sz. *
W Elvállal minden e szak- w
M mába vágó munkátíj
í Ízléses és pontos U
jl^^^^^^^^^^^^kivitelbe^olcsóáraklffi

~ « JIBII ■


